



ALLERGEN CERTIFICATE

To whom it may concern,

Supplier
AROMOLOGY TRADING LLC
G15, Union Coop Mall
Nadd Al Hamar, Dubai
United Arab Emirates
Email: info@aromology.com

Product Name
NATURAL LINALOOL EX HO

ALLERGEN INFORMATION

Based on the information currently available in our files and the data received from our suppliers, we hereby certify that the above-mentioned product does not contain any ingredients with allergenic potential as listed below.

Ingredients with Allergenic Potential (ALBA List)

| No. Allergen | Status |
|------------------------------|--------|
| 01 Cow's milk protein | Absent |
| 02 Lactose | Absent |
| 03 Chicken's egg | Absent |
| 04 Soy protein | Absent |
| 05 Soy oil | Absent |
| 06 Gluten | Absent |
| 07 Wheat | Absent |
| 08 Rye | Absent |
| 09 Beef | Absent |
| 10 Pork | Absent |
| 11 Chicken | Absent |
| 12 Fish | Absent |
| 13 Shellfish and crustaceans | Absent |
| 14 Maize | Absent |
| 15 Cocoa | Absent |
| 16 Yeast | Absent |
| 17 Legumes / Pulses | Absent |
| 18 Nuts | Absent |
| 19 Nut oil | Absent |
| 20 Peanuts | Absent |
| 21 Peanut oil | Absent |
| 22 Sesame | Absent |
| 23 Sesame oil | Absent |
| 24 Glutamate | Absent |
| 25 Sulphites (E220–E227) | Absent |



| No. Allergen | Status |
|--|--------|
| 26 Benzoic acid & parabens (E210–E219) | Absent |
| 27 AZO dyes | Absent |
| 28 Tartrazine (E102) | Absent |
| 29 Cinnamon | Absent |
| 30 Vanillin | Absent |
| 31 Coriander | Absent |
| 32 Celery | Absent |
| 33 Umbelliferae | Absent |
| 34 Carrots | Absent |
| 35 Lupin and products thereof | Absent |
| 36 Mustard | Absent |
| 37 Peru balsam | Absent |
| 38 Others | Absent |

EU Allergen Declaration (Regulation (EU) No. 1169/2011)

| Allergen Category | Status |
|---|--------|
| Gluten-containing cereals | Absent |
| Crustaceans | Absent |
| Eggs | Absent |
| Fish | Absent |
| Peanuts | Absent |
| Soybeans | Absent |
| Milk (including lactose) | Absent |
| Tree nuts | Absent |
| Celery | Absent |
| Mustard | Absent |
| Sesame | Absent |
| Sulphur dioxide / sulphites (>10 mg/kg or mg/L as SO ₂) | Absent |
| Molluscs | Absent |
| Others | Absent |

Declaration

The information contained herein is, to the best of our knowledge, accurate and reliable. However, it remains the responsibility of the manufacturer of the final product containing this material to ensure compliance with all applicable regulatory requirements.

This document is electronically generated and does not require a signature.

Issued by:

AROMOLOGY TRADING LLC

Dubai, United Arab Emirates